

Uchwała Nr XLVI/208/2006
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 29 czerwca 2006 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz z art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz.1420) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe:

dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 110.000 zł,

rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 110.000 zł,

§ 8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 110.000 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe:

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 110.000 zł,

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 110.000 zł,

§ 4270 – Zakup usług remontowych „Remont budynku Publicznego Przedszkola w Stąporkowie” o kwotę 110.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras



U Z A S A D N I E N I E:

W związku z przeprowadzeniem postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 60.000 euro na realizację zadania pn. „Remont budynku Publicznego Przedszkola w Stąporkowie” w dniu 20.06.2006r. dokonano otwarcia ofert. W terminie została złożona tylko jedna oferta przez Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjno – Handlowe „PLAS – BUD” s.c. Busko Zdrój. Przedsiębiorstwo zaproponowało wykonanie robót za kwotę brutto 157.771,53 zł.

Wg kosztorysu inwestorskiego wartość robót na to zadanie wyniosła 229.245,77 zł.

Ponieważ w budżecie gminy na 2006 rok na realizację tego zadania została przeznaczona kwota w wysokości 50.000 zł, wnioskuje się o zwiększenie nakładów finansowych o kwotę 110.000 zł.

W przypadku braku możliwości zwiększenia środków budżetowych w terminie do 20 lipca 2006 roku (okres związania ofertą), postępowanie przetargowe zostanie unieważnione. Ze względu na charakter obiektu i zakres planowanych do wykonania robót inny termin wykonania prac nie jest możliwy.